
Відповідно до статті 17 Закону України «Про повну загальну середню освіту, наказу 

Міністерства освіти і науки України від 11.01.2023р. №19 «Про звільнення від проходження 

державної підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття початкової та базової 

загальної середньої освіти у 2022/2023 навчальному році», зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції  України 26 січня 2023 р. за № 167/39223, Указу Президента України від 24 лютого 

2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 

України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ, Указу Президента України від 06 лютого 2023 

року № 58/2023 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого 

Законом України від 07 лютого 2023 року № 2915-ІХ, пункту 3 розділу I, пункту 6 розділу IV 

Порядку проведення державної підсумкової атестації, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 07 грудня 2018 року № 1369, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 02 січня 2019 року за № 8/32979, та з метою збереження життя і здоров'я 

учнів в умовах воєнного стану 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Звільнити у 2022/2023 навчальному році від проходження державної підсумкової атестації 

учнів Олександрівського ліцею, які завершують здобуття початкової та базової загальної 

середньої освіти. 

2. Класоводу 4 класу Завадській С. О., класному керівникові 9 класу Самсоновій Я. О. 

довести даний наказ до відома здобувачів освіти та їх батьків. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на  заступника директора з навчально-виховної 

роботи Стасишину Л. Й.. 

 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

№ з/п Прізвище, ініціали Дата Підпис Ініціали, прізвище 

1.  Завадська С. О.    

2.  Самсонова Я. О.    

3.  Стасишина Л. Й.    

 

 
ОЛЕКСАНДРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

ГОРОХІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

вул. Шкільна, 3, с. Олександрівка, Баштанський р-н, Миколаївська обл., 57375,  

E-mail: raica@ukr.net, oleksandrivka55@gmail.com  код ЄДРПОУ 26117171 

 

Н А К А З  

12.04.2023 с. Олександрівка № 17-О 

 

Про звільнення від проходження 

державної підсумкової атестації учнів, 

які завершують здобуття початкової 

та базової загальної середньої освіти у 

2022/2023 навчальному році 

 

Директор                                                                                             Раїса ЗАВГОРОДНЯ 

mailto:raica@ukr.net
mailto:oleksandrivka55@gmail.com

